MOBILIZACJA WOJSKA ROSYJSKIEGO W 1914 R.
I JEJ BRAKI.
Dywizje linjowe.

30 (17) lipca 1914 roku, około godziny szóstej wieczorem, gen.
Dobrorolskij, ówczesny szef Oddziału Mobilizacyjnego Głównego
Zarządu Sztabu Generalnego J), zjawił się w olbrzymiej sali cen
tralnego telegrafu petersburskiego, aby wysłać depeszę, wyznacza
jącą początek ogólnej mobilizacji wojska rosyjskiego na dzień
31 (18) lipca.